[image: ]
Совет  сельского поселения «Цаган-Олуйское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

03 июня 2024 года                                                                          № 42
село Цаган-Олуй
Об утверждении перечня имущества , предлагаемого к приобретению в муниципальную собственность сельского поселения «Цаган-Олуйское»
муниципального района  «Борзинский район» для осуществления  деятельности сельского Дома культуры в с.Цаган-Олуй

В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года №!№!-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « , ст.7, 24,39, 40,41 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское»  , Совет сельского поселения «Цаган-Олуйское»  решил:
1.Утвердить перечень имущества , предлагаемого к приобретению в муниципальную собственность сельского поселения «Цаган-Олуйское»   муниципального района «Борзинский район» для осуществления деятельности сельского Дома культуры в с.Цаган-Олуй , согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения « Цаган-Олуйское»          Е.А.Большакова

image1.wmf